Администрация городского округа город

Первомайск Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________                                                                               № ______________

О создании контрактной

службы в администрации

городского округа город

Первомайск Нижегородской

области

  В соответствии с частью 3 статьи 38 Федерального закона от 5 апреля 2013

г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд", на основании Приказа

Министерства финансов Российской Федерации от 31.07.2020 г. № 158н « Об

утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе»:

  1.Создать контрактную службу в администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области (далее – контрактная служба).

2.Утвердить прилагаемый состав контрактной службы.

3.Утвердить прилагаемое Положение о контрактной службе.

  4.Руководителям структурных подразделений администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области, должностные лица которых

входят в состав контрактной службы, внести соответствующие изменения в

Положения об отделах и в должностные инструкции.

  5.Установить, что муниципальное казенное учреждение «Учреждение по

обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа

город Первомайск Нижегородской области», в рамках оказания услуг по ведению

бухгалтерского учета и отчетности, на основании договора от 01.12.2015 выполняет

2

следующие функции:

5.1.Подготавливает информацию для включения в план – график закупок.

Организует оплату поставленного товара, выполненной работы (ее результатов),

оказанной услуги, а также отдельных этапов исполнения контракта.

5.2.Организует осуществление уплаты денежных сумм по банковской

гарантии в случаях, предусмотренных Законом.

5.3.Организует возврат денежных средств, внесенных в качестве обеспечения

исполнения заявок или обеспечения исполнения контрактов.

6.Признать утратившими силу:

6.1. Распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 14.02.2020 № 39-р «О создании контрактной службы в

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области».

6.2. Распоряжение администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 09.04.2020 № 119-р «О внесении изменений в

распоряжение администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области от 14.02.2020 № 39-р.

  7.Сектору муниципального заказа управления экономического развития и

инвестиций обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном

сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

1maysk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

  8.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

  9.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации А.В.Широков